様式第1号(第2条関係)
津山市地域交流センター利用許可申請書
年　　月　　日
　　津山街づくり株式会社　　殿
申請者　住所(所在地)
(団体名)
氏名
(代表者職及び氏名)
電話番号
　津山市地域交流センターの利用許可を受けたいので，次のとおり申請します。
	行事等の名称

	利用目的
(具体的に)
	(営利・非営利)

	利用日時
(準備及び後片付けを含む。)
	年　　月　　日(　曜日)午前・午後　　時　　分から
年　　月　　日(　曜日)午前・午後　　時　　分まで
(　　時間)

	利用施設
（A）
	□多目的スペース1　　 □多目的スペース2（第6教室）
□多目的スペース3（第7教室）　　□厨房
□研修室A（第1教室）　□研修室B（第2教室）
□研修室C（第3教室）　□研修室D（第4教室）
□研修室E（第5教室）　□研修室F（第8教室）
□研修室G（第9教室）
□アートギャラリー1　 □アートギャラリー2　□アートギャラリー3

	利用する設備・器具
(B)
	□プロジェクター　　　　　□大型テレビ
□ポータブル・アンプ　　　□ホワイトボード
□クロスパネル(　　枚)　　□スクリーン

	特別の設備
	設置する(　　　　　　　　　　　　　　　　　)　・　設置しない

	持込器具
	有(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　・　無

	利用予定人数
	人

	利用責任者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

	行事等の開始・終了日時
(準備及び後片付けを除く。)
	年　　月　　日(　曜日)午前・午後　　時　　分から
年　　月　　日(　曜日)午前・午後　　時　　分まで

	利用条件
	(この欄は記入しないこと。)

※利用料金明細(この欄は記入しないこと。)　　　　　　　　　　　　　(営利・非営利)
	区分
	施設
(A)
	設備・器具
(B)
	利用料金納付額
(A)＋(B)
	領収日及び領収番号

	利用料金

	年　　月　　日
第　　　　　号

	追加利用料金

	年　　月　　日
第　　　　　号

※許可日　　　　　　年　　月　　日　　　許可番号　　　　号